El detalle de cargos y abonos que presenta la tarjeta 50C

DNI

Contrato
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
5003983951740
5003983951740
50039839517401
5003983951740
5003983951740
50039839517401
5003983951740
50039839517401
50032839517401
50039839517401
50038839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50032839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401

Importe Afectado

88,94 €
250,00 €
10,00 €
21,33€
0,00 €
250,00 €
-250,00 €
2582 €
56,58 €
50,82 €
522€
245€
250,00 €
10,00 €
‘49,45 €
0,00 €
250,00 €
-250,00 €
140,00 €
5,60€
65,00 €
62,00 €
9,96 €
399¢€
40,00 €
2,75€
47,03 €
0,00 €
0,00 €
100,00 €
4,00€
31,31¢€
73,53 €
25,00 €
-10,00 €
300,00 €
12,00 €
0,00 €
0,00 €
65,00 €
100,00 €
4,00€
100,00 €
-300,00 €
300,00 €
-100,00 €
356,83 €
65,00 €

TITULAR =

EXTRACTO MOVIMIENTOS TARJETA 500

, del titular

, a fecha 30 de noviembre de 2016 es el siguiente:

Descripcion

CARREFOUR COCENTAINA CONTADO

VISA CAJEROS CONTADO

VISA COMISIONES CONTADO

CARREFOUR COCENTAINA CONTADO

ANULACION DE COMPRA (YP)

CAMBIO F.PAGO VISA CAJEROS

CAMBIO F.PAGO VISA CAJEROS CONTADO

CARREFOUR COCENTAINA CONTADO

CARREFOUR COCENTAINA

CARREFOUR COCENTAINA CONTADO
.INTERESES SOBRE LA FACTURACION

FACTURACION SEGURO

VISA CAJEROS CONTADO

VISA COMISIONES CONTADO

CARREFOUR COCENTAINA GONTADO

ANULACION DE COMPRA (YP)

CAMBIO F.PAGO VISA CAJEROS

CAMBIO F.PAGO VISA CAJEROS CONTADO

VISA CAJEROS CONTADO

VISA COMISIONES CONTADO

RECIBO PRESENTADO

COMERCIOS CONTADQ

INTERESES SOBRE LA FACTURACION

FACTURACION SEGURO

VISA CAJEROS CONTADO

VISA COMISIONES CONTADQO

CARREFOUR COCENTAINA CONTADO

ANULACION DE COMPRA (YP)

ANULACION DE COMPRA (YP)

VISA CAJEROS CONTADO

VISA COMISIONES CONTADO

CARREFOUR COCENTAINA CONTADO

CARREFOUR COCENTAINA CONTADO

CARREFOUR COCENTAINA CONTADO

CARREFOUR COCENTAINA CONTADO

VISA CAJEROS CONTADO

VISA COMISIONES CONTADO

ANULACION DE COMPRA (YP)

ANULACION DE COMPRA (YP)

RECIBO PRESENTADO

VISA CAJERQS CONTADO

VISA COMISIONES CONTADO

CAMBIO F.PAGO VISA COMERCIO

CAMBIC F.PAGO VISA COMERCIO CONTADO

CAMBIO F.PAGO VISA COMERCIO

CAMBIO F.PAGO VISA COMERCIO CONTADO

DEVOLUCION RECIBCS DE CONTADO (YP)

RECIBO DEVUELTO

CARREFOUR SERVICIOS FINANCIEROS, E.F.C
CONTRATO TARIETA

con
Fecha Saldo
2012-07-28 0,00€
2012-08-30 0,00 €
2012-08-30 " 0,00€
2012-08-31 0,00€
2012-09-04 0,00 €
2012-09-04 250,00 €
2012-09-04 250,00 €
2012-09-04 250,00 €
2012-09-04 306,58 €
2012-09-15 306,58 €
2012-09-20 311,80 €
2012-09-20 314,25€
2012-09-21 314,25 €
2012-09-21 314,25 €
2012-09-22 314,25€
2012-09-25 314.25€
2012-09-25 564,25 €
2012-09-25 564,25 €
2012-00-27 564,25 €
2012-09-27 564,25 €
2012-10-05 499,25 €
2012-10-06 499,25 €
2012-10-20 500,21 €
2012-10-20 513,20 €
2012-10-20 513,20 €
2012-10-20 513,20 €
2012-10-20 513,20 €
2012-10-27 513,20 €
2012-10-27 513,20 €
2012-10-27 51320 €
2012-10-27 513,20 €
2012-10-27 51320 €
2012-10-27 513,20 €
2012-10-27 513,20 €
2012-10-27 513,20 €
2012-10-30 513,20 €
2012-10-30 513,20 €
2012-11-05 513,20 €
2012-11-05 513,20 €
2012-11-05 448,20 €
2012-11-05 44820 €
2012-11-05 : 448,20 €
2012-11-05 543,20 €
2012-11-05 543,20 €
2012-11-05 848,20 €
2012-11-05 848,20 €
2012-11-08 84820 €
2012-11-09 91320 €



50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
30039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
5003983951741
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
5003983951740
50039839517401
5003983951741
50039839517401
50039839517401
50039839517401
5003983951741
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
5003983951741
50039839517401
5003983951741
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
5003983951740
50039839517401
50039839517401
5003983951740
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401

24,00 €
0,00 €
-100,00 €
100,00 €
445,83 €
65,20 €
0,00 €
13,83 €
4,73 €
4370 €
300,00 €
12,00 €
2232€
92,95 €
-65,00 €
0,00 €
300,00 €
-300,00 €
511,87 €
24,00 €
235,87 €
0,00 €
-92,95€
92,95 €
2276 €
9,39 €
-65,00 €
378,02 ¢€
24,00 €
402,02 €
65,00 €
24,00 €
-89,00 €
32,72 €
12,34 €
65,00 €
23,46 €
12,18 €
65,00 €
2548 €
11,95€
-65,00 €
24,21 €
11,73 €
-65,00 €
24,52 €
11,50 €
-65,00 €
23,26 €
11,26 €
-65,00 €
2351€
11,02€
-65,00 €
85,00 €
24,00 €
23,45 €
10,78 €
-89,00 €
-89,00 €
-65,00 €

PENALIZACION POR MORA

ANULACION DE COMPRA (YP)

CAMBIO F.PAGO VISA COMERCIO CONTADO
CAMBIO F.PAGO VISA COMERCIO

PAGOS TIENDA IMPUTADOS POR TELEMATICA
CARREFOUR COCENTAINA CONTADO
CAPITAL ANTICIPADG (YP)

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

CARREFOUR COCENTAINA CONTADO

VISA CAJEROS CONTADO

VISA COMISIONES CONTADO

CARREFOUR COCENTAINA CONTADO
COMERCIOS CONTADO

RECIBO PRESENTADO

ANULACION DE COMPRA (YP)

CAMBIOQ F.PAGO VISA CAJEROS

CAMBIO F.PAGO VISA CAJEROS CONTADO
DEVOLUCION RECIBOS DE CONTADRO (YP)
GASTOS POR RETRASO DE CONTADO ( YP )} (8%)
CAMBIO CTA CONTABLE DE CONTADO A CREDITO (Y7)
ANULACION DE COMPRA (YP)

CAMBIO F.PAGO VISA COMERCIO CONTADO

CAMBIO F.PAGO VISA COMERCIO

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

DEVOLUCION RECIBOS DE CONTADRO ( YP)
GASTOS POR RETRASO DE CONTADO ( YP ) ( 8%)
CAMBIO CTA CONTABLE DE CONTADO A CREDITO (YP)
RECIBO DEVUELTO

PENALIZACION POR MORA

IMPUTACION DE TRANSFERENCIAS DE CLIENTES
INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGUROQ

RECIBO PRESENTADO

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADQ

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

RECIBO DEVUELTO

PENALIZACION PCR MORA

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

IMPUTACION DE TRANSFERENCIAS DE CLIENTES
RECIBO PRESENTADO

2012-11-12
2012-11-14
2012-11-14
2012-11-14
2012-11-17
2012-11-17
2012-11-20
2012-11-20
2012-11-20
2012-11-28
2012-11-30
2012-11-30
2012-12-01
2012-12-03
2012-12-05
2012-12-07
2012-12-07
2012-12-67
2012-12-10
2012-12-10
2012-12-10
2012-12-17
20121217
2012-12-17
2012-12-20
2012-12-20
2013-01-05
2013-01-03
2013-01-08
2013-01-08
2013-01-11
2013-01-14
2013-01-16
2013-01-20
2013-01-20
2013-02-05
2013-02-20
2013-02-20
2013-03-05
2013-03-20
2013-03-20
2013-04-05
2013-04-20
2013-04-20
2013-05-05
2013-05-20
2013-05-20
2013-06-05
2013-06-20
2013-06-20
2013-07-05
2013-07-20
2013-07-20
2013-08-05
2013-08-09
2013-08-12
2013-08-20
2013-08-20
2013-08-20
2013-08-27
2013-08-05

937,20 €
937,20 €

« 937,20€
1.037,20 €
| 59137€
591,37 €
591,37 €
605,20 €
609,93 €
609,93 €
609,93 €
609,93 €
609,93 €
609,93 €
544,93 €
544,93 €
844,93 €
844,93 €
844,93 €
844,93 €
1,080,380 €
1.080,80 €
1,080,580 €
117375 €
1.196,51 €
1.205,90 €
1.140,90 €
1.140,90 €
1.140,90 €
1.542,92 €
1,607,92 €
1.631,92€
1.542,92 €
1.575,54 €
1.587,98 €
1.522,98 €
1.546,44 €
1.558,62 €
1.493,62 €
1.519,10 €
1.531,05€
1.466,05 €
1.490,26 €
1.501,99 €
1.436,99 €
1.461,51€
1.473,01 €
1.408,01 €
143127 €
1.442,53 €
1.377,53 €
1.401,04 €
1.412,06 €
1.347,06 €
1.412,06 €
1.436,06 €
1.459,51 €
147029 €
1.381,29€
1.292,29 €
1.227,29€



+

50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
500398395174Ui
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
5003983857101
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039838517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50038839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401

89,00 €
-0,15€
22,34 €
10,53 €

65,44 €
65,44 €
24,00€
2239€
10,27 €

89,44 €

65,00 €
89,44 €
85,00€
24,00 €
30,00€
23,54 €
11,68 €

-65,00 €
65,00 €
2430€
12,15€

-89,00 €
89,00 €
24,30 €
12,45 €

47,00 €

-30,00 €
30,00 €

0,00€

45,50 €
4550 €
21,95€
12,17 €

-45,50 €
45,50 €
24,00 €
24,66 €
12,08 €

69,50 €
69,50 €

45,50 €
45,50 €
24,00 €
30,00 €
25,85 €
13,36 €

69,50 €
69,50 €
26,82 €
13,86 €

4550 €
45,50 €

© 2585¢€

14,21€
4550 €
45,50 €
26,82 €
14,53 €
45,50 €
4550 €
26,82 €

RECIBO DEVUELTO
REGULARIZACION DE INTERESES YP (PERDIDAS)
INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADC

RECIBO DEVUELTO

PENALIZACION POR MORA
INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADC

RECIBO PRESENTADC

RECIBO DEVUELTO

RECIBO DEVUELTO

PENALIZACION POR MORA

(E.P.C.) GASTOS EXTRAJUDICIALES PENDIENTES DE CONTABILIz
INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

RECIBO DEVUELTQ

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

RECIBO DEVUELTO

.INTERESES SOBRE LA FACTURACION

FACTURACION SEGURO

IMPUTACION DE TRANSFERENCIAS DE CLIENTES
(E.P.C.) GASTOS EXTRAJUDICIALES PENDIENTES DE CONTABILIz
CONTABILIZACION EPC

ANULACION RETRASO (APLAZAMIENTO YP)
RECIBC PRESENTADO

RECIBO DEVUELTO

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO ¥

RECIBO PRESENTADO

RECIBO DEVUELTO

PENALIZACION POR MORA

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

RECIBO DEVUELTO

RECIBO PRESENTADO

RECIBO BEVUELTO

PENALIZACION POR MORA

(E.P.C.} GASTOS EXTRAJUDICIALES PENDIENTES DE CONTABILIz
INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

RECIBO DEVUELTO

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

RECIBO DEVUELTO

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO

RECIBO DEVUELTO

INTERESES SOBRE LA FACTURACION
FACTURACION SEGURO

RECIBO PRESENTADO*

RECIBO DEVUELTO

INTERESES SOBRE LA FACTURACION

2013-09-06
2013-09-20
2013-09-20
2013-09-20
2013-10-05
2013-10-11
2013-10-14
2013-10-20
2013-10-20
2013-10-20
2013-11-05
2013-11-08
2013-11-11
2013-11-12
2013-11-12
2013-11-20
2013-11-20
2013-12-03
2013-12-12
2013-12-20
2013-12-20
2014-01-03
2014-01-14
2014-01-20
2014-01-20
2014-01-22
2014-01-22
2014-01-22
2014-01-31
2014-02-03
2014-02-10
2014-02-20
2014-02-20
2014-03-05
2014-03-07
2014-03-10
2014-03-20
2014-03-20
2014-03-20
2014-04-04
2014-04-05
2014-04-09
2014-04-10
2014-04-10
2014-04-20
2014-04-20
2014-05-02
2014-05-09
2014-05-20
2014-05-20
2014-06-02
2014-06-09
2014-06-20
2014-06-20
2014-07-02
2014-07-09
2014-07-20
2014-07-20
2014-08-04
2014-08-13
2014-08-20

1.316,29 €
1.316,14 €
1.338,48 €
1.349,01€
1.283,57 €
1.349,01 €
1.373,01€
1.395,40 €
1.405,67 €
131623 €
1.251,23 €
1.340,67 €
1.405,67 €
1.429,67 €
1.459,67 €
148321 €
1.494,89 €
1.429,80 €
1.494,85 €
1.519,19 €
1.531,34 €
144234 €
1.531,34€
1.555,64 €
1.568,00 €
1.521,09€
1.491,00€
1.521,09€
1.521,09 €
147559 €
1.521,09 €
1.543,04 €
1.555,21 €
1.509,71 €
1.555,21 €
1.579,21 €
1.603,87 €
1.615,95 €
1.546,45 €
1.615,95 €
1.570,45 €
1.615,95 €
1.639,95 €
1.669,95 €
1.695,80 €
1.709,16 €
1.639,66 €
1.709,16 €
1.735,98 €
1.749,87 €
1.704,37 €
1.749,87 €
1.775,82 €
1.790,03 €
1.744,53 €
1.790,03 €
1.816,85 €
1.831,38 €
1.785,88 €
1.831,38 €
1.858,20 €



